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Toimitusjohtajan katsaus

Vuosi 2024 oli Finnoleum Oy:lle merkittävä kiertotalous- sekä vastuullisuusajattelun kehittämisen vuosi. 
Olemme päivittäneet yritysstrategiaamme, jossa sitoudumme merkittäviin päästövähennyksiin ja 
kestävämmän tulevaisuuden rakentamiseen panostamalla laadukkaisiin voiteluratkaisuihin, 
työntekijöidemme hyvinvointiin sekä eettiseen liiketoimintaan.

Lähitulevaisuudessa pyrimme vähentämään toimintamme ympäristövaikutuksia entisestään. Olemme 
asettaneet kunnianhimoisen tavoitteen vähentää hiilijalanjälkeämme 30 % vuoteen 2030 mennessä. 
Tavoitteeseen päästäksemme olemme sitoutuneet lisäämään kiertotalouteen perustuvien ReGen-
voiteluaineiden osuutta merkittävästi liikevaihdossamme.

Tavoitteemme on olla voiteluaineosaamisen edelläkävijä, joka tarjoaa asiakkailleen kitkattomampia, 
hiilijalanjäljeltään matalampia sekä liiketaloudellisesti tehokkaampia kilometrejä.

Haluamme myös vahvistaa työntekijöidemme hyvinvointia ja kehittää työyhteisöämme entistä 
avoimemmaksi paikaksi työskennellä. Työturvallisuus on merkittävä osa työhyvinvointia, ja 
yrityksessämme onnettomuuksien osalta 0-toleranssi on ainoa hyväksyttävä tavoite.

Mika Hulkko
Toimitusjohtaja, Finnoleum OY
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Vastuullisuuden 
tavoitteemme ja arvomme
• Finnoleum Oy on sitoutunut kestävään kehitykseen ja 

pienentämään 30% hiilijalanjälkeä vuoteen 2030 mennessä. 
Kiertotaloudella on merkittävä rooli tavoitteemme 
saavuttamisessa.

• Yhteiskuntavastuu, ympäristön huomioiminen (kestävä kehitys) 
ja yleinen eettisyys ovat yritystoimintamme peruspilareita. 
Finnoleum Oy:n myymien tuotteiden valmistusprosessit sekä 
logistiikkajärjestelyt hoidetaan viimeisimpien laatustandardien 
mukaisesti.

• Pidämme huolta jälleenmyyjiemme jatkuvasta koulutuksesta 
sekä tuoteteknisen tietouden ajanmukaisuudesta. Pyrimme 
asiatuntemuksellamme edesauttamaan asiakkaidemme 
kestävän kehityksen ratkaisuja, tarjoamalla optimaaliset tuotteet 
sekä tukipalvelut.
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Oy:n kestävän kehityksen arvokartta
Me Finnoleum Oy:ssä valitsimme yhdessä 
johtoportaan ja muun henkilöstön kanssa kuusi 
Euroopan unionin kestävän kehityksen tavoitetta, 
joihin olemme kaikki sitoutuneet. Valitut kestävän 
kehityksen tavoitteet liittyvät läheisesti yrityksemme 
arvoihin ja liiketoimintamalliimme. Muodostimme 
tavoitteista Finnoleum Oy:n kestävän kehityksen 
arvokartan, jossa yhdessä valitsemamme tavoitteet 
on sijoitettu yrityksemme ja yhteiskunnan kannalta 
merkitykselliseen järjestykseen.

Valitsemamme kuusi arvoa:
•  8: Ihmisarvoista työtä ja talouskasvua
•  12: Vastuullista kuluttamista
•  13: Ilmastotekoja
•  15: Maanpäällinen elämä
•  16: Rauha, oikeus ja hyvä hallinto
•  17: Yhteistyö ja kumppanuus
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Ihmisarvoista työtä ja 
talouskasvua
Meille yrityksenä ihmisarvoinen työ ja talouskasvu ovat 
keskeisiä arvoja. Uskomme, että reilu ja turvallinen 
työympäristö lisää työntekijöidemme motivaatiota ja 
hyvinvointia, mikä näkyy myös parempana tuottavuutena. 

Tavoitteemme on toimittaa vuoden 2025 aikana 
180.000 litraa Finnoleum ReGen-tuotteita.
 

Ilmastoteot ovat yrityksellemme erittäin tärkeä kestävän 
kehityksen osa-alue. Se näkyy yritystoiminnassamme 
konkreettisesti tuotteidemme hiilijalanjälkenä.

Lanseerasimme uuden Finnoleum ReGen-tuoteperheen 
jonka avulla pyrimme pidentämään tuotteiden elinkaarta 
ja vähentämään hiilidioksidipäästöjä. ReGen-tuotteissa 
on hyödynnetty jo kertaalleen käytettyjä, Suomessa 
myytyjä Texaco-tuotteita jotka on regeneroitu 
vetykäsittelemällä.

Vastuullista kuluttamista

Ilmastotekoja

Vastuullinen liiketoiminta luo vakautta, ja kestävän kasvun 
kautta pyrimme varmistamaan pitkäjänteisen 
menestyksen ja siten tukemaan paikallisen talouden 
kasvua.

Maanpäällinen elämä

Tarjoamme muun muassa biohajoavia voiteluaineita 
herkkiin ympäristökohteisiin. 

Oikeilla tuotteilla oikeissa paikoissa vähennämme omalta 
osaltamme maa- ja metsäteollisuuden maanpäälliselle 
elämälle kohdistamia riskejä ja pyrimme näin edistämään 
kestävää kehitystä.

Finnoleum Oy:lle vastuullinen kuluttaminen 
tarkoittaa tehokkuutta ja kestävyyttä. Asiantunteva 
henkilöstömme osaa tarjota optimaaliset tuotteet ja 
huoltosuositukset eri tilanteisiin. 
Näin pystymme vähentämään asiakkaidemme 
konerikkoja, parantamaan polttoainetehokkuutta ja 
minimoimaan turhat huoltokatkot.

Tämä ei ainoastaan säästä kallisarvoisia resursseja, vaan 
myös pidentää asiakkaidemme koneiden käyttöikää ja 
lisää tehokkuutta. Kestävä valinta on sekä taloudellisesti 
että ympäristön kannalta järkevä valinta.

Meille maanpäällinen elämä on keskeinen arvo ja tärkeä osa 
yritystoimintaamme. Asiantuntevilla tuotesuosituksilla 
haluamme varmistaa, että asiakkaidemme mahdolliset 
konerikot eivät vahingoita luontoa ja eliöstöä.
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Rauha, oikeus ja hyvä 
hallinto

Yhteistyö ja kumppanuus
Yrityksemme peruslähtökohtana on lisäarvon 
tuottaminen asiakkaittemme yritystoiminnalle. 
Työntekijämme toimivat Suomessa ja palvelevat 
asiakkaitamme joustavasti ja yksilöllisesti heidän 
erityistarpeensa huomioon ottaen. 

Päätavoitteenamme on löytää asiakkaan liiketoiminnan 
kannalta optimaalisin vaihtoehto.

Omiksi yhteistyökumppaneiksemme valitsemme 
luotettavia ja vastuullisia yrityksiä jotka pyrkivät omalla 
toiminnallaan edistämään kestävän kehityksen 
tavoitteita. Esimerkiksi logistiikkaketjumme on 
vastuullisten yhteistyökumppaneidemme hallinnoima 
kokonaisuus. 

Meille rauha, oikeus ja hyvä hallinto merkitsevät 
korruption vastaista toimintaa, luotettavuutta ja 
läpinäkyvyyttä. Toimimme oikeudenmukaisesti ja 
avoimesti, varmistaen, että sekä tuotteemme että 
toimintatapamme edistävät reilua ja kestävää 
liiketoimintaympäristöä. Uskomme, että eettinen ja 
vastuullinen toiminta luo pitkäaikaisia kumppanuuksia ja 
vahvistaa koko yhteiskunnan kestävää kehitystä.

Finnoleum Oy kieltäytyy antamasta tai 
vastaanottamasta lahjuksia, etuuksia tai muita 
epäasiallisia kannustimia liiketoiminnan 
edistämiseksi.
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Finnoleum Oy mukana ohjaamassa voiteluaine-alaa 
vastuulliseen suuntaan

Me Finnoleum Oy:ssä haluamme pysytellä jatkuvasti 
muuttuvan ja kehittyvän alan aallonharjalla. 
Ymmärrämme muutoksen tärkeyden kohti 
kestävämpää tulevaisuutta ja näemme myös sen 
tarjoaman potentiaalin. 

Koemme, että paras tapa edistää alan kehitystä ja 
ohjata sitä kohti vastuullisempaa tulevaisuutta on 
osallistua itse innovaatiotyöhön. Haluamme tarjota 
asiakkaillemme ja yhteistyökumppaneillemme 
mahdollisuuden tehdä vastuullisia valintoja ja 
vähentää ympäristövaikutuksia yhdessä.

Innovaatiotyön seurauksena syntyi kokonaan 
uusi lanseeraamamme Finnoleum ReGen-
tuoteperhe.  

Finnoleum ReGen-tuoteperheen tuotteissa 
hyödynnetään jo kertaalleen käytettyjä, 
Suomessa myytyjä Texaco-voiteluaineita. 
Kierrättämällä nämä laadukkaat Texaco-
voiteluaineet ja regeneroimalla ne 
vetykäsittelyprosessissa saavutamme merkittäviä 
ympäristöhyötyjä:

•12 kertaa vähemmän CO₂-päästöjä verrattuna 
raakaöljyn jalostusprosessiin.

•10 kertaa vähemmän CO₂-päästöjä verrattuna 
voiteluaineiden polttamiseen.
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Finnoleum Oy:n asiantunteva henkilökunta 
osaa tarjota asiakkaillemme hiilijalanjälkeä 
vähentävät voiteluratkaisut vaativiinkin 
tarpeisiin optimaalisten tuotteidemme avulla. 

Finnoleum Oy:n myymät Texaco- ja Anderol-
voiteluaineet ovat laadukkaita ja 
maailmanlaajuisesti arvostettuja tuotteita, joiden 
edut näkyvät konkreettisesti myös asiakkaan 
koneiden elinkaarikustannusten pienenemisenä. 
Edustamme vain korkealaatuisia ja tunnettuja 
tuotteita, jotka tukevat yhteistä taisteluamme 
kitkaa vastaan.

Hyvin voidellut prosessit vaativat vähemmän 
energiaa ja vähentävät kaluston kulumista. Tämä 
näkyy asiakkaillemme pienempinä vuosihuolto- 
ja energiakuluina sekä entistä tehokkaampana 
toimintana.
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Vastuullinen tuotanto- ja jakeluprosessi

Finnoleum Oy:n myymien Texaco- ja Anderol voiteluaineiden valmistusprosessit sekä 
logistiikkajärjestelyt hoidetaan viimeisimpien laatustandardien mukaisesti.

Suomessa myytävät Texaco-voiteluaineet valmistetaan Scanluben tehtaassa Ruotsin Göteborgissa. 
Tehtaan laadunvalvonta on huippuluokkaa koko valmistusprosessin ajan – aina tehtaalle saapuvista 
raaka-aineista sieltä lähteviin tuotteisiin.

Scanluben tehtaan toimintaa valvotaan tarkasti.

Tehtaan vastuullista toimintaa tukevat myös ISO-sertifikaatit, jotka kattavat työturvallisuuden ja -
terveyden, laadunhallinnan ja sitoutumisen kestävään kehitykseen:

• Iso 14001 - Ympäristöjohtaminen

• Iso 9001 - Laadunhallinta

• Iso 45001 – Työterveys ja -turvallisuus
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Toimitus- ja 
Logistiikkaketjumme
Koko logistiikka- ja toimitusketjumme on oman alansa 
ammattilaisten hallinnoima kokonaisuus.

Tärkeimmät logistiikka-alan yhteistyökumppanimme ovat:

• Rinnen

• DB Schenker

• Frans Logistics Oy

• Kuljetusliike Maunola & Co Oy

Luotettavat ja osaavat yhteistyökumppanimme varmistavat 
korkeatasoisen ja vastuullisen palvelun.
Heidän tehokkaat ja vastuulliset toimintatapansa 
mahdollistavat nopeat ja vähäpäästöiset kuljetukset 
asiakkaillemme eri puolille Suomea ja Eurooppaa.
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Inklusiivinen ja avoin työyhteisö 

Me Finnoleum Oy:ssä pidämme hyvää huolta työyhteisöstämme ja sen hyvinvoinnista. Otamme kaikki 
tasavertaisesti huomioon erillisinä yksilöinä, joilla on omat tarpeensa. 

Seuraamme työyhteisön hyvinvointia työyhteisökyselyillä, joiden avulla voimme tarkastella 
työntekijöiden jaksamista ja puuttua tarvittaessa epäkohtiin yrityksemme sisällä. Lisäksi kannamme 
vastuuta työterveyden- ja –turvallisuuden toteutumisesta yrityksemme toiminnassa.

Panostimme työhyvinvointiin myös uusien ja toimivampien käyttöjärjestelmien muodossa. Uudet ja 
sidosryhmien kanssa yhteensopivat käyttöjärjestelmät mahdollistavat entistäkin tehokkaampaa ja 
sujuvampaa työntekoa. 
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Tukemassa yhteisöä
Terve ja liikkuva yhteisö on hyvinvoiva yhteisö.

Finnoleum Oy on ollut mukana tukemassa yhteisöä 
sponsoroinnein ja avustuksin läpi yrityksen historian.

Toimitusjohtaja Mika Hulkon mukaan:

”Olemme aina pitäneet nuorten urheilua erittäin tärkeänä asiana. 
Jokaisella nuorella tulisi olla mahdollisuus urheiluharrastukseen.”

Finnoleum Oy onkin ehtinyt toimintansa aikana olla 
tukemassa esimerkiksi Helsingin Kontulassa vaikuttavaa 
jalkapalloseuraa FC Kontua, Vantaan Hakunilan FC Haria ja 
Käpylän Palloa.

Tällä hetkellä sponsorointimme piiriin kuuluu suomalainen 
uimahypyn huippulupaus Odessa Käck, jolla on kokemusta 
edustaa Suomea myös kansainvälisesti.

Kuvassa: Odessa Käck, Vantaa Diving
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Riskienhallinta
• Finnoleum Oy:n riskienhallinta perustuu ennakoivaan suunnitteluun ja 

jatkuvaan kehitykseen. Ympäristöriskien osalta keskitymme päästöjen 
vähentämiseen, kiertotalouteen perustuvien voiteluaineiden osuuden 
kasvattamiseen liikevaihdossa sekä käytettyjen voiteluaineiden 
asianmukaiseen talteenottoon ja jatkokäsittelyyn.

• Työturvallisuus ja henkilöstön hyvinvointi ovat keskeisiä 
painopisteitämme. Edistämme avointa, turvallista ja tasa-arvoista 
työympäristöä sekä varmistamme, että toimitusketjumme täyttää 
vastuullisuuden ja eettisten toimintatapojen vaatimukset.

• Operatiivisten riskien hallinnassa panostamme toimitusvarmuuteen, 
laadunvalvontaan ja tietoturvaan. Tuotteidemme korkea laatu, 
hajautettu toimittajaverkosto ja kattavat tietoturvatoimenpiteet 
varmistavat toimintamme jatkuvuuden myös häiriötilanteissa.

Riskienhallinta 
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Korruption vastainen toiminta
Finnoleum Oy sitoutuu rehelliseen ja vastuulliseen 
liiketoimintaan torjumalla korruptiota kaikilla 
tasoilla. Näin varmistamme, että toimintamme on 
läpinäkyvää, oikeudenmukaista ja luotettavaa

1. Läpinäkyvät hankinnat ja yhteistyökumppanit
• Valitsemme yhteistyökumppanimme ja 

toimittajamme avoimin ja reiluin periaattein.
• Varmistamme, että kaikki sopimukset perustuvat 

laatuun, kestävyyteen ja eettisiin arvoihin – emme 
etsi emmekä tarjoa perusteettomia etuja.

2. Nollatoleranssi lahjonnalle
• Emme anna emmekä vastaanota lahjuksia, eivätkä 

työntekijämme tai yhteistyökumppanimme voi käyttää 
asemaansa henkilökohtaiseen hyötyyn.

• Kieltäydymme epäasiallisista lahjoista tai muista 
etuuksista, jotka voisivat vaikuttaa päätöksentekoon.

3. Avoin ja tarkastettava taloushallinto
• Kaikki talousasiamme hoidetaan läpinäkyvästi ja tarkasti 

dokumentoiden.
• Kirjanpitomme ja raportointimme ovat tarkastettavissa ja 

noudattavat voimassa olevia lakeja ja säädöksiä.

Me Finnoleum Oy:ssä uskomme, että rehellisyys ja 
läpinäkyvyys luovat vahvan perustan pitkäaikaiselle 
liiketoiminnalle. Korruption vastainen toimintamme suojaa 
sekä asiakkaitamme että ympäristöä ja takaa, että 
toimimme kestävän kehityksen tavoitteiden mukaisesti.
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Lisätietoja vastuullisuudestamme
Jos jokin asia vastuullisuudessamme jäi askarruttamaan, voit olla meihin 

aina yhteydessä osoitteessa info@finnoleum.fi

Suomalaista voiteluaine osaamista
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